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چند گفت وگوى کوتاه 
با مخاطبان پروپاقرصى که 

به ما انگیزه ادامه دادن مى دهند

چرا 
شهرآرامحله 
می خوانید؟

سرمایه واقعی هر رســانه، مخاطبان آن هســتند. رسانه بی مخاطب،  

زنده نیست و دیر یا زود از پا درمی آید. شهرآرامحله از هر چیزی مطمئن 

نباشد، به این واقعیت ایمان دارد که تا امروز مخاطبان زیادی در محلات 

و مناطق مختلف پیدا کرده  است و این را هم می داند که تعداد آدم هایی 

که هنوز شهرآرامحله را نمی شناسند، بیشتر از این مخاطبان است.

برای همین است که این رسانه محلی هیچ وقت دست از تلاش برنداشته 

است و خسته نمی شود. در مناسبت سالگرد انتشار روزنامه شهرآرا،

به پــاس قدردانی از مخاطبانمان به سراغ چند نفر از آنان رفتیم و برای 

قدردانی،  گفت وگویی کوتاه با آنان داشتیم.

عصرها، خانه مامان به صرف شهرآرامحله
اشرف نعیمـی   ۱۰ سـال قبـل بـا روزنامـه شـهرآرا آشـنا شـد و حـالا 

هشـت سـال اسـت مخاطـب ثابـت شـهرآرامحله اسـت. تقریبـا 

هیـچ گفت وگویـی نیسـت کـه در شـهرآرامحله باشـد و از دسـتش 

دررفتـه باشـد.

  مـن از طریـق شـهرآرامحله بـا ظرفیت های زیـادی در منطقه 

محل سـکونتم آشـنا شـدم و فهمیـدم کـه منطقـه۱۱ زیبایی های 

زیـادی را در خـود جای داده اسـت. ایـن ظرفیت ها کـه می گویم،

هم از بعد محلی اسـت و هم آشـنایی با شـخصیت هایی که سـاکن 

محلـه و منطقـه ما هسـتند و کارهای ارزشـمندی انجـام داده اند،

به شکلی که اکنون با برخی از آن ها دوست هستم.

  شـهرآرامحله منطقـه۱۱ را به صـورت کامـل دنبـال می کنـم،

یعنـی هـم گفت وگوهـا و هـم گزارش هـا را می خوانـم؛ ولـی در 

شـهرآرامحله مناطـق دیگـر فقـط سـوژه های صفحه اصلـی را که 

جلد هفته نامه می شوند، می خوانم.

  مطالب هویتی شـهرآرامحله را بیشـتر دوست دارم. این اواخر 

گزارشـی مربوط به هویت محله صدف و قبل  از آن هویت بوسـتان 

ملت منتشر شد که برایم جالب بود.

  من و مادر و خواهرم یک اشـتراک از روزنامه شـهرآرا گرفته ایم.

معمـولا عصرهـا، زمانـی که همـه خانه مـادرم جمع هسـتیم، زمان 

خوبی است که شهرآرامحله را بخوانیم.

  تابه حـال افـراد زیادی از محله مـان را به شـهرآرامحله معرفی 

کرده ام که با آن ها مصاحبه شده است. یک خیر خیلی دست ودل باز 

هم سراغ دارم که برای کودکان بی سرپرست همیشه آماده خدمت 

است. می توانید سراغش بروید.

  به نظـرم سـهم مسـاجد از اخبـار شـهرآرامحله کم اسـت. باید 

بیشـتر بـه ایـن فضاهـا و اخبـار اطرافـش پرداخـت و فکـر می کنم 

ایـن هفته نامـه بایـد جـای بیشـتری در میـان کانون هـای هنری 

برای خود باز کند تا بیشتر بین نسل جوان دیده شود.

  اگـر خبرنگار شـهرآرامحله بـودم، بخش ویژه ای به مشـکلات 

و کمبودهای عمرانـی اختصاص می دادم 

و از نیازهـای جوانـان محلـه بیشـتر 

می نوشتم.

  اگر شهردار منطقه ۱۱ بودم،

ایمن سـازی اطراف مـدارس را 

در اولویت کاری ام قرار می دادم.

همراه 19ساله روزنامه
زهرا نساج مقدم از سـال۱۳۸۳ جزو مخاطبان شهرآراست؛ از همان 

روزگاری کـه هفته نامـه بودیـم، تا امـروز که روزنامـه هسـتیم. فرزندانش 

سر زندگـی خودشـان رفته انـد و بـه قـول خـودش، روزنامـه شـهرآرا همدم 

تنهایی هایش اسـت تـا سـاعاتی از روز را با آن سـپری کند.

  هـر روز صبـح روزنامـه شـهرآرا را مطالعـه می کنم و هروقت که لازم باشـد، بـا روزنامه 

تمـاس می گیـرم و دربـاره مطالب نظـر می دهم. حـس می کنـم جایـی را دارم که بتوانـم حرف های 

دلم را بزنم.

  تقریبـا همـه صفحـات روزنامـه و شـهرآرامحله را می خوانم. شـهرآرامحله را به این دلیل دوسـت 

دارم که در آن داستان آدم هایی را می خوانم که یا شبیه خودم هستند یا آدم های اطرافم.

  از بین صفحات روزنامه، صفحه اقتصاد و حوادث را حتما می خوانم. در صفحه اقتصاد همیشـه 

به دنبـال قیمت هـا هسـتم کـه چه چیـزی گـران یـا ارزان شـده اسـت. صفحـه حـوادث هـم هیجان 

خـودش را دارد و خواندنـش برایـم جالـب اسـت، هـر چنـد دخترانـم می گوینـد صفحـه حـوادث را 

نخوان.

  چـون بـه حـوادث علاقـه دارم، از بیـن مطالـب جالبـی کـه خوانـده ام، الان می توانـم از مطلـب 

مربوط به حسن اورنگی، اولین قاتل زنجیره ای مشهد، یاد کنم که داستان جذابی داشت.

  بـا اینکه هزینه اشـتراک شـهرآرا از قبل بیشـتر شـده اسـت، بچه هایـم برایم اشـتراک گرفته اند 

و نسـخه کاغـذی را می خوانـم. کاش خط هـای روزنامـه درشـت تر بـود. مـن دیگـر دارد نـود سـالم 

می شود و مجبورم با ذره بین مطالب را بخوانم.

  اگـر مـن خبرنـگار شـهرآرامحله بـودم، بیشـتر بـه قصـه آدم هـای قدیمـی می پرداختـم. ایـن 

داسـتان ها می توانـد بـه جوانـان امـروزی درس زندگـی بدهـد و بـه آن هـا بگویـد قدیمی هـا چطور 

زندگـی می کردنـد و از آن لـذت می بردنـد. دوسـت دارم یـک روز سرگذشـت خـودم را هـم برایتـان 

بگویم و آن را بنویسید، شاید برای مخاطبتان شنیدنی باشد.

نخبگان گمنام
فراموش نشوند

، ه د ا ز د رضـا ا جـو محمد

امام جماعـت مسـجد برکـت 

در محلـه التیمـور اسـت. او   هفت 

سـال اسـت روزنامـه شـهرآرا، بـه ویژه 

شهرآرامحله منطقه ۳ و ۴ را دنبال می کند.

  کار خوبـی که شـهرآرا در قالب انتشـار ویژه نامه محله 

کرده، باعث شـده اسـت مـا چهره هـای فرهنگـی، هنری 

و ورزشـی محدوده  محل سـکونتمان را بشناسـیم. اینکه 

مردم خودشـان و روایت زندگی شـان را در قاب یک رسانه 

عمومی ببینند، به این منجر می شود که حس دل بستگی 

بیشـتری به آن محله پیـدا کنند و مسئولیت پذیری شـان 

هم بیشتر شود.

  معمـولا روزهـای یکشـنبه کـه شـهرآرامحله منطقه۴

منتشر می شـود، اول صبح و بعـد از نماز، صفحه به صفحه 

آن را از روی وبگاه شهرآرا مطالعه می کنم.

  مطالـب زیـادی بوده اسـت کـه از خواندنشـان لذت 

بـرده ام. چیزی کـه الان حضور ذهن دارم، گـزارش مربوط 

بـه محـل سـکونت جذامی هـا و مشـکلات آن هـا بـود کـه 

خیلی برایم جذاب بود.

  به نظـرم شـهرآرامحله بهـتر اسـت آدم هـای گمنـام 

بیشـتری را معرفـی کنـد. مـن خـودم آقـای معینیـان را 

به عنـوان سـوژه معرفـی می کنـم کـه خـادم مسـجد 

صاحب الزمان(عج) در خیابان پنجتن۷۰ است.

  هـر مجموعه و تشـکل مردمی معمولا پایدارتر اسـت 

و شـهرآرامحله بـه دلیل همین ویژگی جـذاب و خواندنی 

اسـت. البته هرچـه مردم احسـاس کنند مشکلاتشـان از 

طریق این رسـانه حل وفصل شده اسـت، تمایل بیشتری 

به دنبال کردن آن خواهند داشت.

  به نظرم شـهرآرامحله برای اینکه بیشـتر معرفی شود،

باید در مساجد، کانون ها و مدارس، رایگان توزیع شود.

  اگـر خبرنـگار بـودم، قطعـا سراغ نخبـگان گمنـام در 

مدارس و مسـاجد می رفتم. اگر هم شهردار منطقه خودم 

بـودم، اول از همـه تکلیـف زمین هـای بزرگ مقیـاس را 

مشخص می کردم.

مادربزرگم را در شهرآرا دیدم
احمدرضـا خورسـند جوان بیست ویک سـاله سـاکن محله کارمنـدان اول اسـت. دو دایی 

او، مهـدی و احمدرضـا بهرامـی، جـزو شـهدای هشـت سـال دفـاع مقـدس هسـتند کـه از 

همیـن محلـه اعزام شـدند و یکی از معابر اصلـی محله کارمندان اول، سـال گذشـته  به نام 

«شـهیدان بهرامی» مزین شـد. احمدرضا که از هشت سال پیش با شـهرآرا آشنا شده،  حالا 

جـزو مخاطبان پروپاقرص روزنامه شـهرآرا به ویژه شـهرآرامحله اسـت.

  من صبح ها سراغ سایت شهرآرا می روم و روزنامه و شهرآرامحله را مطالعه می کنم.

  یکی از مطالبی که برایم جالب بود، مربوط به همین چند هفته گذشته در شهرآرامحله 

منطقـه۲ بـود که آقـای حاج محمد دارچینـی مراغه ای با وجود سـن زیادش هنوز مشـغول 

کار آبنبات فروشی بود.

  اتفـاق جالبی این اواخر برایم افتاد. یک روز صبح که داشـتم سـایت شـهرآرا را مطالعه 

می کـردم، یـک ویدئـو را باز کـردم که مصاحبـه بـا مادربزرگم به عنـوان مادر دو شـهید بود و 

خیلی خوش حال شدم.

  اگـر بخواهـم یک نفـر را به عنوان سـوژه معرفی کنم،  آقـای رضا قائمی، قصـاب قدیمی 

محله، را معرفی می کنم که مغازه اش هنوز همان کاشی های قدیم را دارد.

  به نظـرم شـهرآرامحله بایـد از طریـق بیلبوردهـای شـهری بـه مردم مشـهد 

معرفی شود؛ هنوز خیلی ها با مطالب این هفته نامه آشنا نیستند.

  اگر خودم خبرنگار شهرآرامحله باشم، بیشتر درباره پیشکسوتان 

محله و قدیمی های آن می نویسم.

  اگر شهردار منطقه خودمان باشم، اولویت کارم را پیشگیری 

از مشکل ساخت وسازهای غیرمجاز قرار می دهم.

خرداد |      ۱۴۰۲ |
ویژه نامه سالگردشهرآرا
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